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DIRECCION GENERAL ADJUNTA DE PROMOCION DE NEGOCIOS Y COORDINACION REGIONAL

PROGRAMA PARA LA CONSTITUCION DE GARANTIAS LIQUIDAS
PADRON DE BENEFICIARIOS ENERO - MARZO 2014

1.- Fondo Mututal de Garantias Liquidas Monto

ADRIAN YANEZ RUANO $ 23,611.50
AFIPYME SA DE CV SOFOM ENR $ 1,250,000.00
AGRICOLA EL SABE SPR DERI $ 71,712.75
AGRICOLA CAMPO HUINACAXTLE DOS SPR DE RI $ 86,614.25
AGRICOLA CASTRUITA SPR DE RI $ 72,169.14
AGRICOLA COFRADIA SECTOR UNO SPR DE RI $ 81,833.95
AGRICOLA EL BAJO DE OSO VIEJO SPR DE RI $ 85,570.89
AGRICOLA GERMAN MELCHOR SPR DE RI $ 62,132.13
AGRICOLA LA DIVISA S.P.R. DE R.I. $ 49,445.12
AGRICOLA Y GANADERA EL PINTOR SPR DE RI $ 45,459.13
AGRICOLA Y GANADERA PENINSULAR S DE RL D $ 17,500.00
AGRICULT. PROTEGIDA EL NARANJO SPR DE RI $ 12,702.75
AGRO FIRME SA DE CV SOFOM ENR $ 517,760.00
AGRONEGOCIOS DEL GUAD SA DE CV SOFOM ENR $ 703,672.50
ARMANDO MORALES LIZARRAGA $ 4,223.00
ARMANDO ORRALA ORRALA $ 5,000.00
AUSENCIO MELLIN GALLARDO $ 10,000.00
BRIGIDO YANEZ OSORIO $ 7,500.00
CAJA SOLIDARIA ALIANZA DE CAMPESINOS 88 $ 239,834.24
CAJA SOLIDARIA POANAS, SC DE AP DE RL CV $ 611,773.15
CARLOS ALBERTO CHAIDES PATRON $ 75,135.41
CARLOS ALBERTO LOPEZ BARRAZA $ 36,206.02
CESAR GABRIEL SANTOS LEYVA $ 21,841.60
CHRISTIAN IVAN IBARRA CELAYA $ 25,000.00
COMITE VERACRUZANO DE PRODUCTORES DE ARR $ 47,620.00
COOPERATIVA ACREIMEX SC DE AP DE RL CV $ 1,100,000.00
CREDIBAJA S.A. DE C.V. SOFOM ENR $ 444,678.75
CREDICINTRA SA DE CV SOFOM ENR $ 2,000.00
DAVID FUENTES MORENO $ 3,773.25
DISTRIBUIDORA DE GRANOS S. A. DE C. V. $ 1,039,476.90
EDUARDO HERNANDEZ MARTINEZ $ 238,036.41
EFIM SAPI DE CV SOFOM ENR $ 444,000.00
EJIDATARIOS DEL VICENTE GUERRERO SPRDERI $ 28,198.50
EL MORENEDO, S.P.R. DE R.I. $ 8,417.90
EL PROGRESO DEL EJIDO LA BANDERA SPR DE $ 69,996.99
ELEAZAR DAVID CASTRO PINO $ 18,652.31
ELIAS SANCHEZ ONTIVEROS $ 15,000.00
ENRIQUE ANTONIO JIMENEZ HIGUERA $ 82,183.43
EQUIDAD Y JUSTICIA SOCIAL S DE RL $ 350,000.00
FASEC CAPITAL SA DE CV SOFOM ENR $ 45,000.00
FINANCIAMIENTO PROGRESEMOS, S.A. DE C.V. $ 1,600,000.00
FINANCIERA PAQUIME SA DE CV SOFOM ENR $ 800,000.00
FRANCISCO MOLINA QUINTERO $ 84,934.69
GERMAN OBED GALLEGOS ORNELAS $ 12,500.00
GRANEROS SAN JUAN S.P.R. DE R.I. $ 1,000,000.00
GRANEROS UNIDOS SA DE CV $ 41,488.50
GRANEROS UNIDOS SA DE CV $ 4,509,930.00
GRUPO IBANAVA SA DE CV $ 37,320.00
GUSTAVO PALEMON JIMENEZ ARECHIGA $ 190,000.00
HECTOR JESUS ROMERO CHAVEZ $ 36,159.35
INDUSTRIA METALICA DEL ENVASE SA DE CV $ 1,375,600.00
INTERKLIN DE MEXICO S.A. DE C.V. $ 71,750.00
ISMAEL CUADRAS SANCHEZ $ 85,988.30
ITACA CAPITAL SAPI DE CV SOFOM ENR $ 1,000,000.00
JAIME ROBLES VAZQUEZ $ 7,500.00
JESUS HERNANDEZ CHIAPA $ 23,499.56
JESUS ABEL CASTRO MONTOYA $ 30,666.00
JESUS ALEJANDRO GUZMAN PEREZ $ 64,594.25
JESUS ANDRES GASTELUM GAMEZ $ 25,890.87
JESUS ANTONIO CAMACHO CALDERON $ 48,502.32
JESUS JOSE HERRERA ALARCON $ 40,510.76
JESUS MARIA CARVAJAL CARVAJAL $ 28,625.75
JESUS PATINO BURGOS $ 11,061.80
JESUS RIGOBERTO MEJIA SAMANIEGO $ 40,320.35
JOSE ANTONIO MORAN ARAIZA $ 30,000.00
JOSE GUADALUPE ALVARADO LEY $ 10,065.00
JOSE QUINTIN VALDEZ DOMINGUEZ $ 12,103.43
JOSE RICARDO IRIARTE PEREZ $ 12,437.27
JUAN ERNESTO ESTRADA PERALES $ 5,000.00
JUAN JOSE DELGADO MAGANA $ 31,675.00
JUANA CONTRERAS AGUILAR $ 6,125.00
KARL CO SA DE CV $ 633,216.67
LARVAS GENESIS SA DE CV $ 500,000.00
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LEONARDO RODRIGUEZ MARTINEZ

LUCIA REYES VALDEZ

LUIS CARLOS GONZALEZ MATA

LUZ BERTHILA CARRILLO FUENTES

MA. IGNACIA CALVA ROJAS

MAGIL SA DE CV SOFOM ENR

MARCO ANTONIO QUINTERO SALAS

MARIA CLEMENCIA PACHECO LOPEZ

MARIA SOCORRO ESPINOZA ROMERO
MARIANO MATAMOROS DE SAN ANTONIO SPR RL
MARIO PEREZ NEGRON GARCIA

MF AMIGA SA DE CV SOFOM ENR

MF AMIGA, S.A. DE C.V. SOFOM E.N.R.

MIRNA CARRIZOZA PEREZ

MUEBLES METALICOS SAGITARIO, S.A. DE C.V
MULTIOPCIONES UNION DE CREDITO SA DE CV
NANCY KARINA ANGULO LECHUGA

NICANOR MIRANDA APODACA

NOGALEROS DEL NOROESTE, S.A. DE C.V. SOF
PABLO OROZCO SALGADO

PARQUE ACUATICO OASIS SA DE CV

PEDRO CERVANTES MAGANDA

PEDRO TOSCANO GIL

PISCICULTORES DE SANTA MONICA SC DE RL

PRODUCTORES CANEROS DE POTRERO SPR DE RL

PRODUCTORES DE ORNA MOR SA DE CV SOFOM E
PRODUCTORES UNIDOS DEL RIO YAQUI SADECV
PROMOTORA RIO YAQUI SA DE CV SOFOM ENR
PROMOTORA SI S. A, PROMOTORA DE INVERSIO
RAFAEL FELIX SOSA RUIZ

RAFAEL ROJO CHAIREZ

RANCHO LA MEDIA LUNA SPR DE RL DE CV
RENE LOPEZ FLETES

RICARDO VALDOVINOS VARGAS

RUBEN INIESTRA VILLEGAS

SACSA FINANCIERA S.A. DE C.V. SOFOM ENR
SALVADOR QUINTERO BERNAL

SAN JOSE DEL BLEDAL SPR DE RI

SERGIO CHAVEZ GARCIAY OTRO

SERGIO GARAY RODRIGUEZ

SERV DE AUT Y CONT ELEC DEL BAJ SA DE CV
SERVICIOS HERMANOS MEDINA LOPEZ SA DE CV
SINUHE HERNANDEZ CERVANTES

SOFOPLUS SAPI DE CV SOFOM ENR

SOL. FIN. INT. S.A. DE C.V. SOFOM, ENR.
SOLUCIONES FINANCIERAS INTERNACIONALES,
SOLUCIONES Y OPORTUNIDADES SA DE CV SOFO
TECNICOS EN LA ALTA PRODUCCION SA DE CV
TOMAS BAUTISTA MARTINEZ

UNION DE CREDITO AVICOLA DE JALISCO, S.A
UNION DE CREDITO DE LA COMARCA LAGUNERA
UNION DE CREDITO EMPRESARIAL DE CUAUHTEM
UNION DE CREDITO INDUSTRIAL Y COMERCIAL
UNION DE CREDITO MIXTA DE COAHUILA SA CV
UNION DE CREDITO MIXTA DE COAHUILA, S.A.
UNION DE CREDITO PROGRESO, S.A. DE C.V.
VICENTE GUERRERO MARTINEZ

VICTOR MANUEL AQUINO MATA

2.- Fondo Mututal de Garantias Liquidas (Hato Ganadero)

AGROPECUARIA COCOSPERA SPR DE RI
AGROPECUARIA FRANMON SA DE CV
AGUSTIN GOMEZ

ALEJANDRA ZARATE LOPEZ

ALONSO VALENCIA DORAME

ANA ISABEL ROBLES

ANAHI MARLEN CANO CASTANEDA
ANDRES SILLER LINAJE

ARNULFO BUSTAMANTE

AS COM GRANOS IND SON MIRASAGA SA DE CV
ATANACIO NUNO CUEVA

CARLOS ADOLFO THOMAE PEREZ
CARLOS MUNOZ CORNELIO

PROGRAMA PARA LA CONSTITUCION DE GARANTIAS LIQUIDAS

PADRON DE BENEFICIARIOS ENERO - MARZO 2014

MONTO TOTAL DEL APOYO
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7,500.00
22,500.00
10,000.00

4,192.50
10,000.00

625,000.00
33,810.92
36,748.32
30,719.90

414,000.00
15,778.00

1,405,220.00
85,000.00
23,870.20

7,000.00
37,733.42
29,432.03

7,623.72

160,000.00
14,981.10
10,000.00

8,750.00
35,000.00
22,020.00

132,000.00
327,863.24
22,750.00
2,313,109.64
750,000.00
28,500.00
39,237.38
20,000.00

8,625.00
17,500.00

5,000.00

2,696,650.00

5,000.00
66,899.76
14,000.00

5,000.00
10,000.00
50,000.00
10,000.00

825,000.00
4,724,778.35
157,500.00
77,500.00
250,000.00
5,000.00
956,000.00
5,000.00
897,519.00
477,500.00
4,280,204.99
2,000,000.00
5,000,000.00
13,000.00

6,575.75

49,715,790.00

Monto
28,800.00
28,800.00
28,800.00
31,140.00
14,400.00
28,800.00
56,100.00
38,400.00
28,800.00

144,000.00
31,140.00
38,400.00
28,800.00
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CARLOS VALENZUELA

CECILIA DEL ROSARIO GOLARTE PENUNURI
CRISOFORO RODRIGUEZ VILLEGAS
CRUZ ARMANDO QUIJADA TAPIA

DARVIN TREJO OSORIO

DIEGO NARVAEZ CRUZ

EDGAR XAVIER HARO GOMEZ

ELIZETH FALCON FELIX

EVA CARDENAS VARGAS

EVELIA CONTRERAS CONTRERAS
EZEQUIEL ROMERO

FEBRONIO RODRIGUEZ VILLEGAS
FRANCISCO GONZALEZ

FRANCISCO JAVIER SALAZAR ESCOBOZA
GABRIEL CANEZ VALDEZ

GERARDO ENRIQUE VILLARREAL GUTIERREZ

GUILLERMO TORRES SANDOVAL
HERIBERTO RUBEN GRIJALVA
HUMBERTO MORENO ENRIQUEZ
IGNACIO MANUEL VILLASENOR FLORES
J. TRINIDAD PLASCENCIA PEREZ
JAIME LONGORIA VARGAS
JEGRAVIL S DE PR DE RL

JESUS ALFREDO SOTO VALLE
JESUS JACINTO SALAZAR ESCOBOZA
JESUS RODRIGUEZ GIJON

JORGE ALEJANDRO PEREZ DE ALBA
JORGE ALEJO NUNO CUEVA

JORGE RAFAEL DURON BORCHARDT
JOSE ANGEL ESCARENO MEDINA
JOSE ENRIQUE PARRA

JOSE LUIS PRECIADO REYES

JOSE RODOLFO ALBORES MONZON
JOSE VICENTE NUNEZ

JOSE VIRGILIO RIVERA DELGADILLO
JUAN CARLOS ALMADA JAIME

JUAN CARLOS COTA ROMERO

JUAN F MARTINEZ LABASTIDA

JUAN MANUEL LUZANIA

JUAN VICENTE BUSTAMANTE
JUVENTINO AMAVIZCA

LUIS ALBERTO PLASCENCIA PEREZ
LUIS ARTEAGA BUGARIN

LUIS HORACIO BORTONI VAZQUEZ
MANUEL ALVAREZ

MARCO CARLOS RODRIGUEZ

MARIA BERENICE VALENCIA

MARIA ELENA CORDOVA

MARIO HUMBERTO MARTINEZ CANTU
MERCEDES MIRANDA SIBAMEA
NEFTALI REYES ALMANZA

NOE CONTRERAS ZEPEDA

OFILIA VILLARREAL BOONE
OLEGARIO SANCHEZ PINEDO
OSCAR LOPEZ

OSCAR LOPEZ PRECIADO

PEDRO ALBERTO HURTADO GARCIA
PEDRO ARCE

RAMIRO BALLESTEROS SIERRA
RAMONA DE LA PAZ GURROLA QUINTERO
RAUL TAPIA HUERTA

REBECA ZEPEDA VILLANUEVA
RENE ANTONIO CHAVEZ MARTINEZ
RICARDO JOCOBI MOROYOQUI
RICARDO PAZ PELLAT

ROBERTO VALDES PEREZ
SAGRARIO EMILIA PARRA
SALBADOR ZEPEDA RODRIGUEZ
SEVERIANO CORDOVA BARRAZA
SIMONA CORRALES SANCHEZ
SONIA GUADALUPE ESCOBOSA

3.- Fondo Mututal Porcicola

PROGRAMA PARA LA CONSTITUCION DE GARANTIAS LIQUIDAS
PADRON DE BENEFICIARIOS ENERO - MARZO 2014

$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 28,050.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 57,600.00
$ 28,800.00
$ 31,140.00
$ 27,864.00
$ 28,800.00
$ 28,050.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 38,400.00
$ 28,800.00
$ 14,532.00
$ 28,800.00
$ 41,796.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 14,400.00
$ 28,800.00
$ 121,550.00
$ 36,330.00
$ 31,140.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 20,760.00
$ 32,000.00
$ 28,800.00
$ 38,400.00
$ 28,800.00
$ 14,400.00
$ 128,000.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 41,796.00
$ 15,360.00
$ 57,600.00
$ 10,380.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 9,600.00
$ 9,600.00
$ 37,548.00
$ 36,330.00
$ 28,800.00
$ 13,932.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 13,932.00
$ 22,400.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 31,140.00
$ 36,330.00
$ 57,600.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 57,600.00
$ 28,800.00
$ 10,380.00
$ 28,800.00
$ 28,800.00
$ 38,400.00
$ 2,796,320.00

MONTO TOTAL DEL APOYO

Monto
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PROGRAMA PARA LA CONSTITUCION DE GARANTIAS LIQUIDAS
PADRON DE BENEFICIARIOS ENERO - MARZO 2014

ABEL DELGADO SALAZAR

ACRESE S.A. DE C.V. SOFOM E.N.R.

AGENC. PARA EL DESARR. DE MUJER RURAL SC
ALBERTO MEJIA HERRERA

ALFREDO AGUILAR CARRILLO

ALFREDO ARMENDARIZ COLOMO

ARMANDO HERNANDEZ ALVARADO

ARMANDO MICHEL NUNEZ

BAILEY CONSULTORIA SERV SA CV SOFOM ENR
BERNARDINO RUGARCIA GUERRA

BERTA ARCIGA CRUZ

CAJA SOLIDARIA POANAS, SC DE AP DE RL CV
CELERINO RODRIGUEZ MURILLO

EDILBERTO LOPEZ MIRANDA

EDUARDO ESQUEDA LOPEZ

EFREN BARRON BADILLO

ELISEO CORTES JASSO

EMMET VICTOR CUMMINGS ALBA

FIN AGROP DEL SURESTE SA DE CV SOFOM
FINANCIERA BANANERA PACIFICO CENTRO
FINANCIERA CEBADEROS SA DE CV SOFOM ENR
FINANCIERA EL PIKACHO SA DE CV SOFOM ENR
FRANCISCO JAVIER ARMAS ESCALANTE
FRANCISCO JAVIER RUIZ AGUILAR

GANADERA EL RUBI SA DE CV

GENARO SOLIS GONZALEZ

GILBERTO MALDONADO ALVAREZ

GILBERTO RAMIREZ CASTRO

JAVIER LOPEZ LUNA

JAVIER SOTO REYES

JESUS MUNOZ RAMIREZ

JOSE ALFREDO RUIZ MONTOYA

JOSE FELIX CARRILLO LAMAS

JOSE PALAFOX CEJA

JOSEFINA DEL SOCORRO MENDEZ DE LARA
JULIO LLAMAS MEMBRILA

MA. INES ZAPATA VARELA

MARIA LUISA GUTIERREZ DE LA TORRE
MARTHA LIRA SALINAS

MOISES FILIBERTO VALENCIA LUCIO
NOGALEROS DEL NOROESTE SA DE CV

PEDRO MEDINA LOPEZ DE NAVA

PEDRO TOQUERO GUTIERREZ
PROAGROCOMITAN SPR DE RL DE CV

RAFAEL GONZALEZ DIAZ

RAFAEL LARIOS CAMACHO

RAMIRO GOMEZ GOMEZ

RAUL GUSTAVO GUTIERREZ AVILA

RAUL ROSAS ORTEGA

RAYMUNDO CHAVEZ TORRES

RUBEN ARELLANO GASCA

RUBEN GONZALEZ CELIO

SECTOR DE PRODUCCION LA SOLEDAD S.P.R. D
SILVIA PAZ MARQUEZ

SILVIA TRINIDAD LIMONES

UNION DE CRED.REG.NTE.VERACRUZ SA DE CV
UNION DE CREDITO AVICOLA DE JALISCO, S.A
UNION DE CREDITO DE HIDALGO SADE CV

R R e e R e R e e R I

MONTO TOTAL DEL APOYO

4.- Apoyo del Fondo de Garantias Liquidas Simples
AGROTECNO EL NOVILLERO DE IXCUINTLA SPR DE RL $
GABINO REYNA REYES $
HIAMSA SPR DE RL $
JUAN ANTONIO IVICH OSTLER $
MARIANO MATAMOROS DE SAN ANTONIO, S.P.R. $
ORG. SOCIAL INDIGENA INDEP YOMLEJ SPR RI $
PALMICULTORES DEL MILENIO DEL ESTADO DE $
PRODUCTORES CANEROS DE POTRERO SPR DE RL $
MONTO TOTAL DEL APOYO $

5.- Apoyo para Garantias Liquidas Capitalizables

MONTO TOTAL DEL APOYO $

25,000.00
50,000.00
49,280.00
36,750.00
10,000.00
132,072.20
50,000.00
71,191.61
26,000.00
5,000.00
5,000.00
200,000.00
5,000.00
9,856.00
2,000.00
127,800.00
4,000.00
10,000.00
53,650.00
10,000.00
94,000.00
227,600.00
10,000.00
37,500.00
10,750.00
180,000.00
39,500.00
12,390.45
2,500.00
6,950.00
5,708.02
12,500.00
25,500.00
7,500.00
12,500.00
80,000.00
3,350.00
32,500.00
7,500.00
20,000.00
304,800.00
65,000.00
115,898.03
5,000.00
35,000.00
1,500.00
100,700.00
100,000.00
11,500.00
42,767.71
10,000.00
5,000.00
7,500.00
3,000.00
201,600.00
387,500.00
390,000.00
60,000.00
3,557,614.02

Monto

874,288.00
36,180.00
990,000.00
696,000.00
150,000.00
200,000.00
2,319,807.80
782,310.00
6,048,585.80

Monto
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6.- Apoyo para la Constitucién de Reservas Preventivas Monto
$
MONTO TOTAL DEL APOYO $
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